

H. XXVII AYUNTAMIENTO **DEL NAYAR, NAYARIT.** 2021 - 2024

Jefe inmediato del

comisionado

## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



C. Eugenio Álvarez Gómez

Presidente Municipal

DE JAZMINES	Jesús María, Nayarit a <u>70</u> de <u>morzo</u> 20 <u>23</u>
PERIODO 2021-2024	Número de oficio:
ALTERNATION CONTRACTOR AND ADDRESS OF THE ACTUAL AND ADDRESS OF THE AC	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Felife Solas Torre	9
Nombre: Felife Salas Torre Puesto: Cho Fer Le Secretor	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: <u>coyultita</u> de	
El (los) día(s): 20 de morzo	
Descripción del vehículo oficial TO YOTG TO	Placas No.: PF-01-599
	algunos apollos de Lominas
Siendo su salida el día 20 y su reto	
WOL IN	
Para tal efecto la Tesorerí	a Municipal le proporcionará:
Viáticos_ <u>√</u> , transporte Público <u>—,</u> C	Combustible , Casetas , PARTICIFACIONE
día (s) de viático (s) por un impe	orte de \$ $\frac{\partial u}{\partial x}$ = $\frac{\partial u}{\partial x}$ = $\frac{\partial u}{\partial x}$
Doscientos (uc	2100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre <u>//</u> , A	véreo, Otro
4	
	la Comisión Autorización Financiera:
Aprueba	Weg Hopan
CCCVER NOW IX	

C.P.A. Emilio Gonzalez Valles

Teserero Municipal



2021 - 2024

## H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR



## GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2024

## INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Felipe sodes torres	
Puesto del comisionado: chorer de: secretoria	
Comisión realizada a la localidad de:	
El (los) día (s): 20 de moszo	
Objetivo de la comisión: Yebor apollos de lomina;	2
Resultados obtenidos en la comisión: Se entre goran	a Polles
de haminos ales contoridades	Del 377 July
	PARTICIPACIONI'S
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.	H XAVEADUAYALL S
	12 Fox See 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Comisionado:

Nombre: Felle Solos Torres Puesto: Cho Fer de secretario

Vo. Bo jefe de inmediato